ПРОТОКОЛ
заочного заседания Общественного совета при Ямало-Ненецком УФАС России

26.03.2020 года                                                                                                     № 1

	Присутствовали:

	Руководитель Ямало-Ненецкого УФАС России
	А.Г. Рогожкин

	Заместитель руководителя управления Ямало-Ненецкого УФАС России – Секретарь Общественного совета при Ямало-Ненецком УФАС России

Председатель Общественного совета при Ямало-Ненецком УФАС России

А.А. Денисюк

И.С. Новицкий

	Заместитель председателя Общественного совета при Ямало-Ненецком УФАС России
	А.В. Бородин

Члены Совета:

А.Г. Вороненко

	Е.А. Езынги

	Д.Ю. Заякин

	А.А. Козинец

	С.А. Носкин

	Д.П. Тихонова

	А.Ю. Уколов
А.Н. Шабан

Ведущий специалист-эксперт Ямало-Ненецкого УФАС России
	У.Б. Назарбеков

I. Об исполнении бюджета Ямало-Ненецкого УФАС России в 2020 году

Решили: Принять к сведению доклад об исполнении бюджета Ямало-Ненецкого УФАС России в 2020 году.

II. Итоги деятельности Общественного совета Ямало-Ненецкого УФАС России за 2020 год

Решили: Принять к сведению доклад об итоговой деятельности Общественного совета Ямало-Ненецкого УФАС России за 2020 год.

III. Рассмотрение новой редакции положения об Общественном совете при территориальном органе Федеральной антимонопольной службы, утверждённого приказом ФАС России от 15.02.2021 № 109/21

Решили: Принять к сведению новую редакцию положения об Общественном совете при территориальном органе Федеральной антимонопольной службы, утверждённого приказом ФАС России от 15.02.2021 № 109/21.

IV. Основные направления деятельности Ямало-Ненецкого УФАС России в 2020 году

Решили: Принять к сведению доклад об основных направлениях деятельности Ямало-Ненецкого УФАС России в 2020 году.

V. Правоприменительная практика Ямало-Ненецкого УФАС России статьи 9.21 КоАП РФ, при технологическом присоединении к сетям электроснабжения, водоснабжения, теплоснабжения, газоснабжения за 2020- истекший период     2021 г.г.

Решили: Принять к сведению доклад о правоприменительной практике Ямало-Ненецкого УФАС России статьи 9.21 КоАП РФ, при технологическом присоединении к сетям электроснабжения, водоснабжения, теплоснабжения, газоснабжения за 2020- истекший период 2021 г.г.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета                                                                          И.С. Новицкий

Секретарь Совета                                                                                 А.А. Денисюк